

Årsredovisning

för

Talework AB

556855-1054

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jihde, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Talework AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	735	313	493	695
Resultat efter finansiella poster	64	48	-101	-135
Avkastning på eget kap. (%)	44	59	-95	-65
Soliditet (%)	43	34	66	42

Anledningen till att omsättningen har ökat med c:a 43 % beror ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 605	-23 968	82 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 968	23 968	0
Årets resultat			63 655	63 655
Belopp vid årets utgång	50 000	32 637	63 655	146 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 637
årets vinst	63 655
	96 292
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 292
	96 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		735 399	313 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 399	313 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 920	-49 355
Övriga externa kostnader		-57 322	-61 757
Personalkostnader	2	-521 360	-153 440
Summa rörelsekostnader		-671 602	-264 552
Rörelseresultat		63 797	48 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-602
Summa finansiella poster		-142	-90
Resultat efter finansiella poster		63 655	48 468
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-72 436
Summa bokslutsdispositioner		0	-72 436
Resultat före skatt		63 655	-23 968
Årets resultat		63 655	-23 968

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	116 450	102 500
Övriga fordringar	44 296	11 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 054
Summa kortfristiga fordringar	160 746	122 361

Kassa och bank

Kassa och bank	175 813	117 370
Summa kassa och bank	175 813	117 370
Summa omsättningstillgångar	336 559	239 731

SUMMA TILLGÅNGAR

336 559

239 731

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 637

56 605

Årets resultat

63 655

-23 968

Summa fritt eget kapital

96 292

32 637

Summa eget kapital

146 292

82 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 346

Skulder till koncernföretag

72 436

72 436

Skatteskulder

62 027

0

Övriga skulder

24 988

46 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 816

35 031

Summa kortfristiga skulder

190 267

157 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

336 559

239 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Koncernuppgifter

Bolaget ägdes på balansdagen till 100 % ägdes av Talework STHLM AB, 559041-1608.

Bolaget ingår i en koncern där Talework STHLM AB, 559041-1608, är toppmoder. Någon koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap 3§.

Försäljning till koncernföretag har skett med 0 kr (f.å. 0 kr) och inköp från koncernföretag har skett med 0 kr (f.å. 0 kr).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Danderyd 2025-06-17

Johan Jihde
Johan Jihde
Verkställande direktör

Iggy Strange Dahl
Iggy Strange Dahl